
Antoine	Oomen	1978
Píseň	o	světle

Lied	aan	het	lichtHuub	Osterhuis	1979,	J.T.	2023


  





 



 

 








  




ný.
zal.
ji.

u
děj
ká
ko

na

v po

blesk
le

chce

zá
svět
žít

třit

mi
vém

spa
v no
s ni

lze
svět
ten

žil,

dí,
hem,

pro
s Bo

vi

kdo
řit
ní

co
smí
bliž

se
le

či zlém,
jak

svět

brém
čil,

žím

v do
u

v Bo

ať
nás
Kdo

tmy,
dal,
jí.

du

po
pe ným
vlá

pro

že
ztrá
zvuk

v sou

mů
svou

pře
ku
je

to
lás

Bůh

a
a

však

řil

dí,li
zem

stvo
na

mno

lo
šel
ha

svět
při

ku
tus

sech

čát
to Kris

v hla

na po

tlo

me
i

má

demli
pláč

jímž

má
ba,

směr,čí
ne

sní
zlo

chu
sta
zna

U
Dál

straStín

tit.

ků.
dům.ná

po
ro
hlho

od vělo
jdevze

žemů

světné
lo

pro
svě

Bůh
Vždyť

Zní

ku.
um.
klid.ne

vě
li

svůj

člo
ge

na
e

vá
van
lez

vléru
zní
še

vě
za
du

dů
a

v něm

ří,

ti,
da

z tvá

jí
bí

ne
svět

to dáv
že

tma
ví

tí,

zá ří,
dá,po

le svístá

šeti
nám

tmách
před

tmách

ve
ro
lo

ve
ků

lo
pro
svět

svět
2. Zvěst 
3. To

1. Nám

FC7CBdmiCFF

amiFFE7

Bami

amiE7dmiamiE

FFFC C7B

gmidmiFFamiE7Eami

dmiFC7Cgmi

dmiCF Fgmi

dmiCFF

dmiFF 





